ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.08.2020 г..№ __92__                                                                                                       1823000 г. Пустошка

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при Администрации Пустошкинского района по профилактике правонарушений

        В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», в связи с кадровыми изменениями в субъектах профилактики, включенных в состав межведомственной комиссии при Администрации Пустошкинского района по профилактике правонарушений, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав межведомственной комиссии при Администрации Пустошкинского района по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 20.01.2015 года № 5 «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Пустошкинского района» (в редакции от 08.09.2017 года), следующие изменения:
	1.1. Вывести из состава комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Пустошкинского района:
	- Булаеву Наталью Владимировну – руководителя миграционного пункта отделения полиции по Пустошкинскому району МО МВД России «Себежский»;
	- Жукову Татьяну Петровну – главного специалиста Администрации городского поселения «Пустошка»;
	- Чайкина Владимира Ильича – начальника филиала по Пустошкинскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Псковской области».
	1.2. Ввести в состав комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Пустошкинского района:
	- Калину Елену Владимировну, начальника миграционного пункта  отделения полиции по Пустошкинскому району МО МВД России «Себежский»;
	- Сулима Людмилу Анатольевну, главного специалиста Администрации городского поселения «Пустошка»;
	- Ходченко Артема Сергеевича, старшего инспектора Пустошкинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Псковской области.
	2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – председателя комитета по образованию, культуре и спорту Иванова А.П.

Глава района                                                                                   С.Р.Василькова